
EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

EDITAL Nº 01/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas 

atribuições legais, considerando o contido no decreto 449/2022 de 30 de setembro de 

2022 

 

RESOLVE 

 

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no 

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 02/2022-Educação, 

de 07 de outubro de 2022. Os candidatos discriminados no anexo deste Edital deverão 

comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Avenida João Stoklos, s/n 

Irati-Pr munidos dos documentos elencados no item 7.7 do Edital 02/2022 no dia 

10/03/2023 das 9h às 11h.   

O candidato que não comparecer ao local, data e horário estabelecidos para 

comprovação da titulação será considerado desistente e automaticamente excluído da 

Lista de Classificação 

 

 

 

Irati, 08 de março de 2023 

 

 

 Ariane Fátima Rodrigues Pepe  

Presidente da Comissão  

Decreto 449/2022 
 

 

 

 

 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

 

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL  

 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME 
202º 174 PATRÍCIA GONÇALVES ALBIN  

203º 115 LUCIMARA FORMAIO DOS SANTOS LIMA 

204º 230 SILMARA DE FATIMA PERUCELI RIBAS 

205º 269 VANESSA BORDEUX SILVA HENICH 

206º 194 MÁRCIA ROSANE NÓS 

207º 148 ADRIANA CONRRADO DE OLIVEIRA 

208º 250 KATIELE APARECIDA GODOI  

209º 183 KAREN FERNANDA ZAMBÃO  

210º 165 CASSIANE DA SILVA FRANÇA IVASKIO  

211º 16 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA MAZUR 

212º 263 VANESSA NEUMANN  

213º 347 MARIA FERNANDA COSTA NOVAK  

214º 317 IVONE LOPES DE PAULA 

215º 54 MARIA APARECIDA DOS SANTOS FREITAS 

216º 401 MARIA HELENA DE OLIVEIRA ZAGANSKI  

217º 306 VERIDIANA CARDOSO NEVES  

218º 384 CELIANE GAIEVISK 

219º 342 ELIZMARI APARECIDA MATTOS KONSCHAK  

220º 206 LISLAINE APARECIDA SETNARSKI CARDOSO  

221º 193 JOSIANE APARECIDA ALVES DA SILVA 

222º 42 LUCIMARA KREMER  

223º 83 PRISCILA KUTIANSKI 

224º 210 SIDMAR FERREIRA 

225º 330 RENATA FÁTIMA DE MOURA  

226º 29 FRANCIANE DO AMARAL CABRAL  

227º 154 LUCIANE PSZEDZIMIRSK BELLO TRIBEK  

228º 190 PATRICIA HELENA BORGES 

229º 110 ANTONY SANTANA 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

230º 97 CARLOS AUGUSTO CHRESPIM  

231º 375 BEATRIZ LONGATO 

 


